

# **BYGGE- OG HAVESERVICE ApS**

Harekrogen 16  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2020**

---

**Michael Jaqué**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BYGGE- OG HAVESERVICE ApS  
Harekrogen 16  
2740 Skovlunde

e-mailadresse:       byggeoghaveservice@gmail.com

CVR-nr:               36422858

Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre tømrer-, snedker-, have- og brolæggerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Årets resultat i 2019 udgør 15.822 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		544.802	238.900
Eksterne omkostninger .....		-312.712	-29.440
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>232.090</b>	<b>209.460</b>
Personaleomkostninger .....			-207.937
Lønninger .....		-173.211	
Pensioner .....		-9.500	
Andre omkostninger til social sikring .....		-21.608	
Andre personaleomkostninger .....		-2.558	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.909	-11.303
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.304</b>	<b>-9.780</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-482	-696
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.822</b>	<b>-10.476</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.822</b>	<b>-10.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.822	-10.476
<b>I alt .....</b>		<b>15.822</b>	<b>-10.476</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.000	33.909
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>33.909</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>33.909</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			97.187
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>97.187</b>
Likvide beholdninger .....		45.024	9.615
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.024</b>	<b>106.802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.024</b>	<b>140.711</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		53.000	53.000
Overført resultat .....		-44.418	-60.240
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.582</b>	<b>-7.240</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			120.483
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		15.939	
Skyldig moms og afgifter .....		45.503	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			27.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.442</b>	<b>147.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.442</b>	<b>147.951</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.024</b>	<b>140.711</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret